SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC-SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS BOM JESUS DA LAPA

EDITAL Nº 90, DE 18 DE JULHO DE 2013

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Professor Substituto de Informática, Edital n° 90 de 18 de julho de 2013, instituída pela

portaria n° 1008 de 12 de julho de 2013, torna público a homologação dos inscritos:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

N° CANDIDATO
DOCUMENTO DE

IDENTIFICAÇÃO (RG)
MOTIVO

01 NADSON CERQUEIRA SILVA 0902046705 DEFERIDA

02 ORLANDO BATISTA SANTOS NETO 1282609475 DEFERIDA

03 PAULO RICARDO RIOS LEITE 0603691919 DEFERIDA

04 RENAN FREITAS SOUZA 1198415177 DEFERIDA

05 RICARDO PEREIRA GÓES 1131271700 INDEFERIDA

Bom Jesus da Lapa, 07/08/2013

Elisa Eni Freitag

Presidente da Comissão do Processo Seletivo